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gets Beslutning'. Ved 1. Behandling blev Flertallets. 
Indstilling vedtaget med 34 (Højre) mod 30 (o: Medlem- 
merne af begge Mindretallene med Undtagelse af Jørgensen- 
Gandløse, der var fraværende paa Grund af Sygdom). Ved 
2den Behandling vedtoges Indstillingen enstemmig med 32: 
St. (Højre undtagen Nellemann, der var fraværende, og 
Thygeson, som ved Navneopraabet svarede »stemmer ikke«). 
Tingets øvrige Medlemmer (med Undtagelse af H. N. Han- 
sen, Jørgensen-Gandløse, Rvttbøll og Andersen, der vare 
fraværende), svarede »stemmer ikke«. 홢 Ved den derpaa 
følgende eneste Behandling i Folketinget forelaa et Æn- 
dringsforslag af A. Nielsen, gaaende ud paa, at Forslaget. 
til Beslutning affattes saaledes: »Eigsdagen meddeler sit. 
Samtykke til den med de amerikanske Forenede Stater un- 
der 24. Januar 1902 i Washington afsluttede Konvention 
angaaende Afstaaelsen til de nævnte Stater af. Øerne St. 
Thomas, St. Jan' og St.. Croix i Vestindien paa Betingelse' 
af, at Øernes Befolkning ved en af den danske Regering 
anordnet almindelig Afstemning (jfr. Afstemningen i 1867), 
udtaler sig for, at Øerne afstaas til de Forenede Stater i 
Nordamerika.« Dette Ændringsforslag vedtoges med 102: 
St. mod 2. Selve Forslaget til Beslutning, ændret som an- 
ført, vedtoges med 98 St. mod 7 (Hammerich, Oscar Han- 
sen, Krabbe, L. Rasmussen, Poul Rasmusen, N. Andersen 
og Bjerre); 8 vare fraværende (Rasmus Hansen, Lyngsie,. 
R. Nielsen, Martin Olsen, Ovesen, Dalsgaard og Fogtmann. 
samt med Orlov: J. Jensen (Kjøbenhavns 10. V.) (syg.) 홢 
I den af Landstingets Udvalg afgivne Betænkning foreslaar 
Flertallet, at Landtinget fastholder sin tidligere Beslutning,, 
medens de to fornævnte Mindretal ere enige om at indstille- 
den af Folketinget nu vedtagne Beslutning til Vedtagelse. 
Flertallets Indstilling vedtoges (ved almindelig Afstemning), 
med 34 St. mod 29. Forslaget 'til Beslutning blev der- 
efter 홢 efter at Madsen-Mygdal havde anbefalet sine Me- 
ningsfæller at undlade at stemme 홢 vedtaget (ved almin- 
delig Afstemning) med 36 St. mod 1. Et af Madsen-Myg- 
dal stillet Forslag om Sagens Henvisning til et Fællesudvalg- 
paa 30 Medlemmer (15 for hvert Ting) vedtoges enstemmig 
med 49 St. Dette Forslag tiltraadtes derefter af Folke- 
tinget. 홢 Af Fællesudvalgets Betænkning anføres følgende:. 


